z o.o. (05.12.2089 r.)
Właściciele prawdo

nieruchomości

Określenie wartości rynkowej w/w prawa do nieruchomości gruntowej dla potrzeb

sprzedaży w postępowaniu egzekucyjnym:Cel wyceny
GKm 13/22

Wartość nieruchomości

niezabudowanej
WR UW dj. 375/40 - 566 000 zł

Słownie: pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych

Data, na którą określono
wartość rynkową

26 września 2022 r.

Data sporządzenia operatu
szacunkowego

26 września 2022 r.

Biegła Sądowa, przy Sądzie Okręgowym w Świdnicy

Dorota Sierzputowska

podpis:

GKm 13/22 Prawo użytkowania wieczystego ● dz.

[...]

Inna osoba prawna lubjednoslkaorganizacyjnaniebędącaosobąprawną(nazwa, siedziba, REGON, KRS) Lp. 1. AUOR BANK SPOlKA
AKCYJNA, WARSZAWA, 141387142,0000305178

Lp.2.

Numer hipoteki (roszaenia) 10
Napis

Rodzaj hipoteki (loszczenia)

Suma (słownie), walula 48000000.00 (CZTERDZIEŚCI OSIEM MILIONOW) 2L
Wierzytelność I stosunek prawny (numer wierzytelności/wierzyteln ość, stosunek prawny) Lp. 1. 1
WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH Z TYTUŁU EMISJI 32.000 OBLIGACJI NA OKAZICIELA SERII A W TYM Z TYTUŁU ZAPŁATY KWOTY WYKUPU
OBLIGACJI SERII A, ZAPŁATY OPROCENTOWANIA, W TYM ODSETEK ZA OPÓŹNIENIE, ZWROTU KOSZTOW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z

[...]

1 ANNA MARIA WIĘZOWSKA. TADEUSZ, BARBARA,
77061117509

Lp. 3.

Numer hipoteki (roszczenia)

Napis WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO I WŁASNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA
Suma (słownie), waluta 48000000,00 (CZTERDZIEŚCI OSIEM MILIONOW) ZŁ
Wierzytelność i stosunek prawny (numerwierzytelności/wierzytelno ść, stosunek prawny) Lp. 1. 1
UMOWNA 1, KARA UMOWNA 2, ODSETKI, KOSZTY, UMOWA O WYKONANIE ROBOT ROZBIÓRKOWYCH Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 201 rR. I
SPRZEDAŻY ZŁOMU

Pierwszeństwo Lp 1. WIERZYCIELOWI HIPOTECZNEMU F«ŻYaUGUJE ROSZCZENIE O PRZENIESIENIE HIPOTEKI NA OPROZNIONE

[...]

Inna osoba prawna lubiednosRaorganizacyjnaniebędąca osobą prawną (nazwa, siedziba, REGON, KRS) Lp. 1. HAKAMORE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, WARSZAWA, 365705166,0000643506
Lp. 4.

Numer hipoteki (roszczenia) 12
Napis

Rodzaj hipoteki (roszczenia)
Suma (słownie), waluta 2853958,14 (DWA MILIONY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM 14/100) ZL
Wierzytelnoscistosunekprawny(numerwierzytelności/wierzytelność,stosunekprawny) Lp.1. 1
WYNIKAJĄCE 2 UMOWY PORTFELOWEJ LINII GWARANCYJNEJ DE MINIMIS NR 13/PLD/2013 Z DNIA 12 KWIETNIA 2013 ROKU. UMOWA
PORTFELOWA LINII GWARANCYJNEJ DE MINIMIS NR 13ff»LD/2013 ZONIA 12 KWIETNIA 2013 ROKU